
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení 1. (ustavující) zasedání zastupitelstva

městského obvodu konaného dne 19.10.2022

OOO1IZMOb-Poll2226/1O: m‘

OO1OIZMOb-Poll2226/1

  /

 

 

/

Pavel Bochnia Martina Šoustalová

starosta
místostarostka

v souladu s nařízením EU 2016/679 o ochraně fyzmkých osob v souvuslostt se zpracováním osobnich udaju a o volném pohybu těchto udaju a o zrušení

směrnice 95/46/ES a zákonem č 110/2019 o zpracování osobních údaju. Je dokument zveřejněn v upravené podobě

QŠTŘŘWA ! ! !

POLANKA

Strana 1/5
NAD ODROU



Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 19.10.2022

Číslo usneseni

0001 /ZMOb-Pol/2226/1

OOO2/ZMOb-Pol/2226/1

0003/ZMOvaol/2226/1

0004/ZMOb-Pol/2226/1

OOOS/ZMOb—Pol/2226/‘I

OOOS/ZMOb-Pol/2226/1

OOO7/ZMOb—Pol/2226/1

OOO8/ZMOb—Pol/2226/1

OOOQ/ZMOb-Pol/2226/1

OO10/ZMOb-Pol/2226/1

Materiál

ZMOb/OO40/22

ZMOb/0041/22

ZMOb/0042/22

ZMOb/0043/22

ZMOb/OO44/22

ZMOb/OO45/22

ZMOb/OO46/22

ZMOb/OO47/22

ZMOb/OO48/22

ZMOb/OO49/22

Název

Složení slibu členů Zastupitelstva městského

obvodu

Schválení programu jednání

Určení ověřovatelů zápisu

Schválení Jednacího řádu ustavujícího

zastupitelstva

Schválení volebního řádu

Schválení počtu členů rady a určení funkce, pro

kterou bude člen zastupitelstva uvolněn

Volba starosty

Volba místostarosty a dalších členů rady

městského obvodu

Zřízení výborů, volba předsedů a členů výboru

Stanovení měsíčních odměn za výkon funkce

neuvolněným členům zastupitelstva městského

obvodu

V souladu s nařízením EU 2016/679 o ochraně fyzrckých osob v souvrslostí se zpracováním osobních Udaw a o volném pohybu těchto údaju a o zrušení

směrníce 95/46/ES„ a zákonem č 110/2019 o zpracování osobních údaju. je dokument zveřejněn v upravené podobě

Strana 2/5

osmavau!
POLANKA

NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/OO40/22

Složení slibu členů Zastupitelstva městského obvodu

Usnesení číslo: 0001/2MOb-Pol/2226/1

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

složení slibu přítomných členů Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad Odrou v

souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích ve znění pozdějších předpisů.

ZMOb/0041122

Schválení programu jednání

Usnesení číslo: 0002IZMOb-Poll2226l1

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) schvaluje

program ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad Odrou.

ZMObl0042/22

Určení ověřovatelů zápisu

Usnesení čislo: 0003/ZMOb-Poll2226/1

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) pověřuje

podpisem a ověřením zápisu z ustavujícího jednání Zastupitelstva městského obvodu Polanky

nad Odrou zastupitele paní Marii Krejčí a pana Jiřího Adamce.

ZMOb/0043/22

Schválení Jednacího řádu ustavujícího zastupitelstva

Usneseni číslo: 0004/ZMOb-Pol/2226/1

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) schvaluje

Jednací řád ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanka nad Odrou dle

předloženého návrhu.

ZMOb/0044122

Schválení volebního řádu

Usnesení číslo: OOO5IZMOb-Pol/2226/1

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) schvaluje

Volební řád ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanka nad Odrou dle

předloženého návrhu.

V souladu s nařízením EU 2016/6753. o ochraně fy2|ckých osob v souwslostl se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto udaju a o zrušení

směrnice 95/46/ES„ a zákonem č 110/2019. o zpracování osobních údaju je dokument zveřejněn v upravené podobě

QŠÝŘAWA ! !!

POLANKA

Strana 3/5 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/OO45/22

Schválení počtu členů rady a určení funkce, pro kterou bude člen

zastupitelstva uvolněn

Usnesení čislo: 0006/ZMOb-Poll2226/1

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) stanovuje

počet členů Rady městského obvodu Polanka nad Odrou na 5 členů

2) stanovuje

dlouhodobé uvolnění pro 1 člena Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad Odrou, a to

pro výkon funkce starosty

3) stanovuje

počet místostarostu městského obvodu Polanky nad Odrou v počtu 1, a to jako funkci

neuvolnénou.

ZMOb/0046/22

Volba starosty

Usneseni čislo: 0007IZMOb-Pol1222611

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) zvolilo

v souladu s ust. § 84 odst. 2 písmm) zákona o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších

předpisů Pavla Bochniu starostou SMD-městského obvodu Polanky nad Odrou, uvolněného k

výkonu funkce.

ZMOb/0047/22

Volba mistostarosty a dalších členů rady městského obvodu

Usnesení číslo: 0008/ZMOb-Poll2226l1

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) zvolilo

v souladu s ust. § 84 odst. 2 pism. m) zákona o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších

předpisů paní Martinu Šoustalovou místostarostkou SMO-městskěho obvodu Polanky nad

Odrou

2) zvolilo

v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. m) zákona o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších

předpisů

pana Jiřího Adamce,

lng. Víta Sudera,

pana Jiřího Vozníka

za členy Rady městského obvodu Polanky nad Odrou.

V souladu s nařízením EU 2016/679 o ochraně fyzrckýcn osob v souvrslosti se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto údaju a o zrušení

směrnice 95/46/ES a zákonem č 110/2019, o zpracování osobních udaju. je dokument zveřejněn v upravené podobě

I I‘m I I I" O . .@STR

POLANKA

Strana 4/5 NAD ODROU

       



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0048122

Zřízení výborů, volba předsedů a členů výborů

Usneseni číslo: 0009/ZMOb-Poll2226/1

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) zřizuje

v souladu s ust. § 117 zákona o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

tří — členný finanční výbor při Zastupitelstvu městského obvodu Polanka nad Odrou

2) zvolilo

předsedkyní finančního výboru paní Marií Krejčí členku Zastupitelstva městského obvodu

Polanka nad Odrou

3) zvolilo „

členy finančního výboru lng. Ivetu Hellerovou a pana Jiřího Slachtu

4) zřizuje

v souladu s ust. § 117 zákona o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších

tří — členný kontrolní výbor při Zastupitelstvu městského obvodu Polanka nad Odrou

5) zvolilo

předsedkyni kontrolního výboru při Zastupitelstvu městského obvodu Polanka nad Odrou paní

Darinu Slovákovou, DiS., členku Zastupitelstva městského obvodu Polanka nad Odrou

6) zvolilo

členy kontrolního výboru pana Kamila Havrlanta a Ing. Jarmilu Rappersberger.

ZMOb/0049/22

Stanoveni měsíčních odměn za výkon funkce neuvolněným členům

zastupitelstva městského obvodu

Usnesení číslo: 0010/ZMOb-POI12226/1

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) stanovuje

A) svým neuvolněným členům zastupitelstva městského obvodu Polanka nad Odrou za výkon

funkce odměny za měsíc následovně:

místostarosta 12 000,—Kč/měsíčně

člen rady 5 OOO,- Kč/měsíčně

předsedové komisí a výborů 2 OOO,- Kč/měsíčně

členové ZMOb 800,- Kč/měsíčně

Odměna bude poskytována ode dne 19.102022. V případě náhradníka na uvolněný mandát

člena Zastupitelstva městského obvodu Polanka nad Odrou bude odměna poskytována ode

dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna

poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce.

B) v případě souběhu výkonu několika funkci neuvolněných členu Zastupitelstva městského

obvodu Polanka nad Odrou odměnu, podle funkce, za kterou se poskytuje nejvyšší odměna.

V souladu s nařízením EU 2016/679 o ochraně fyzrckých osob v souwslosti se zpracováním osobnich udaju a o volném pohybu těchto udaju a o zrušení

směrnice 95/46/ES a zákonem č 110/2019 o zpracování osobních údaju. je dokument zveřejněn v upravené podobě

POLANKA

Strana 5/5
NAD ODROU

 




